imtiyazlı pay grubunu temsil eden pay sayısı ve oy hakkı ile imtiyazların niteliği 
hakkında bilgi. 

a. Sermaye ve Ortaklık Yapısı 

Ödenmiş/Çıkarılmış Sermaye : 280.500.000,00 TL 
Kayıtlı Sermaye Tavanı  : 1.227.000.000,00 TL 
Şirket’in muvazaadan ari şekilde tamamı ödenmiş çıkarılmış sermayesi 280.500.000,00 TL 
(İkiyüzseksenmilyonbeşyüzbin Türk Lirası) olup her biri 1,00 TL’lik 280.500.000 adet 
nama yazılı hisseye bölünmüştür. 

Unvanı / Adı Soyadı Grubu Pay Adedi Nominal Sermaye 
(TL) 

(%) 

Akdeniz İnşaat ve Eğitim Hizm. 
A.Ş. 

B 43.003.846 43.003.846,00 15,33 

Ali İBRAHİMAĞAOĞLU A 73.620.000 73.620.000,00 26,25